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Қысқартылған жеке аралық қаржылық есептілікті шолып 
тексеру нәтижелері бойынша есеп 
«Самұрық-Энерго» АҚ Акционеріне және Директорлар кеңесіне: 

Кіріспе 
Біз «Самұрық-Энерго» АҚ (бұдан әрі - «Компания») 2024 жылғы 30 маусымдағы қаржылық 
жағдайы жөніндегі қысқартылған жеке аралық есептілікке, көрсетілген күнмен аяқталған үш және 
алты ай бойынша пайда немесе шығын және басқа жиынтық табыс туралы, белгіленген күнмен 
аяқталған алты ай бойынша капиталдағы өзгерістер және ақшалай қаражаттың қозғалысы 
туралы қысқартылған жеке аралық есептерге, сондай-ақ тиісті түсіндірме ескертпелерге шолып 
тексеру жүргіздік. Басшылық осы қысқартылған жеке аралық есептілікті «Аралық қаржылық 
есептілк» 34 Халықаралық қаржылық есептіліктің стандартына (IAS) сәйкес дайындалауына 
және дұрыс ұсынылуына жауапты. Біздің жауапкершілігіміз біздің жүргізген шолып тексеруінің 
негізінде осы қысқартылған жеке аралық қаржылық есептілік туралы қорытынды 
қалыптастырудан тұрады. 

Шолып тексерудің көлемі 
Біз шолып тексеруді «Компанияның тәуелсіз аудиторы жүргізетін аралық қаржылық 
ақпаратының шолып тексеруі» 2410 Халықаралық шолу тексерулер стандартына сәйкес 
жүргіздік. Қысқартылған жеке аралық қаржылық есептілікті шолып тексеруі сауалнама алудан, 
ең алдымен, қаржылық және бухгалтерлік сұрақтарына жауапты қызметкерлерден, жәнеде 
сараптамалық және басқа да рәсімдерді қолданудан тұрады. Шолып тексеру көлемі 
Халықаралық аудит стандарттарына сәйкес жүргізілетін аудиторлық тексеруден елеулі аз, 
сондықтан шолып тексеру бізге аудит кезінде айқындалатын барлық маңызды аспектілер белгілі 
болатындығына сенімділік алуға жағдай туғызбайды. Тиісінше, біз аудиторлық пікір 
білдірмейміз.  

Қорытынды 
Біздің жүргізген шолып тексеру нәтижесінде, осы қысқартылған жеке аралық қаржылық 
есептіліктің, барлық маңызды аспектілерінде, «Аралық қаржылық есептілк» 34 Халықаралық 
қаржылық есептілік стандартына (IAS) сәйкес дұрыс ұсынылмаған деп санауға себеп болатын 
деректер анықталмады.  
 
 
 
 
 
2024 жылғы 6 тамыз 
Алматы, Қазақстан 


































